〇募集テーマ　　「手紙」

〇応募総数　　928点

賞 作品 学校名 氏名

最優秀賞 ふだんなら　言えない言葉　文字にして 板津中学校 蔵田　結音

文字にする　心のこもった　ありがとう 松陽中学校 岡田　陽菜乃

字から伝わる　あなたの気持ち　大人になっても宝物 御幸中学校 橋爪　りつ

幸せの　文字のぬくもり　届けよう 芦城中学校 中西　奈琉

一通の　花咲く便箋　笑顔咲く 芦城中学校 桝本　唯衣

メールより　あなたの文字で　伝えよう 芦城中学校 松本　彩花

ポストは　思いを運ぶ　赤い鳥 芦城中学校 毛利　漣佑

遠いあなたへ　思いをこめて　ポストin 丸内中学校 三ッ橋　心和

拝啓と　書くその気持ちが　あたたかい 丸内中学校 南　優里

メールとは　違うぬくもり　手に届く 松陽中学校 斉藤　大河

遠くでも　人のぬくもり　読みとれる 松陽中学校 河波　慶人

優しさと　想いを一通　未来へと 松陽中学校 新堰　夢芽

届くかな　手紙に込めた　この想い 松陽中学校 鈴木　詩音

この手紙　思いよとどけ　あなたへと 松陽中学校 橋本　琉生

ありがとう　あなたの手紙　宝物 南部中学校 大西　陽菜

うれしいな　きみからもらった　大事な言葉 南部中学校 山本　彩渚

ありがとう　手紙がつくる　感謝の扉 国府中学校 山本　理乃

母からの　手紙につまった　愛の文字 中海中学校 谷川　虎太郎

紙とペン　心をつなげる　思いの形 安宅中学校 細田　聖奈

届けよう　本当の気持ちを　直筆で 安宅中学校 吉田　翠

ありがとう　感謝を伝える　その一通 板津中学校 永井　慧

遠くても　手紙をかけば　そばにいる 板津中学校 南　栄里

お手紙で　親に伝える　ありがとう 松東みどり学園 登橋　祐斗

第74回「社会を明るくする運動」啓発標語入選作品一覧

優秀賞

佳作